SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE TRANSPORTES

E GESTÃO TERRITORIAL - PPGTG
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-7772 - E-MAIL: ppgtg@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 010/2020/PPGTG, DE 10 ABRIL DE 2020

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Transportes e Gestão Territorial, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a

Portaria nº 2841/2019/GR de 23 de dezembro de 2019 e de acordo com a Resolução

Normativa nº 95/CUn/2017 de 04 de abril de 2017,

 RESOLVE:

 DESIGNAR os professores Dra. Ana Maria Bencciveni Franzoni, Dr. Orlando Martini

de Oliveira, Dra. Liane da Silva Ramos e os discentes Victor Hugo Sestito Salomão (titular) e

Luiz Felipe Gomes Dellaroza (suplente) para, sob a presidência do segundo, constituírem a

Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes e Gestão

Territorial, para o período de 10/04/2020 a 10/04/2021.

Profa. Dra. Ana Maria Bencciveni Franzoni

Coordenadora do PPGTG